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	MUNICIPIO DE HATO COROZAL

	
	NIT. 800012638-2

	
	

	
	

	
	
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0300




		Dependencia Solicitante: SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y POLÍTICA SECTORIAL
	Fecha Certificado: 2020-12-02




	

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2020 Así:


	Código Y Nombre Presupuestal

	 
	CODIGO DE RUBRO
	RC
	IMPUTACION PRESUPUESTAL
	RECURSO / CONVENIO
	VALOR DISPONIBLE
	VALOR A DISPONER

	2314105
	390
	MANTENIMIENTO, DOTACION DE BIBLIOTECAS E INVERSION EN SERVICIO PUBLICO BIBLIOTECARIO
	SGP PROPOSITO GENERAL FORZOSA INVERSION CULTURA SALDOS NO EJECUTADOS NI INCORPORADOS VIGENCIAS ANTERIORES Y REINTEGROS
	$0,31
	$6.488.331,00

	2314106
	111
	MANTENIMIENTO, DOTACION DE INFRAESTRUCTURA ARTISTICA Y CULTURAL, BIBLIOTECAS E INVERSION EN SERVICIO PUBLICO BIBLIOTECARIO
	SUPERAVIT INGRESOS CORRIENTES CON DESTINACION ESPECIFICA - RECURSOS PROPIOS
	$5.541.608,62
	$66.511.669,00

	
	VALOR TOTAL
	$73.000.000,00




	Objeto: MANTENIMIENTO Y ADECUACION DE LA CASA DE LA CULTURA DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE
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ALMA LORENA BERNAL NAVARRO
FUNCIONARIO RESPONSABLE
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